

برگزاری مسابقات قایقرانی در جزیره هرمز

بمناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس یکدوره مسابقات قایقرانی رشته تورینگ سنین آژاد بانوان با حضور ۱۲ نفر زیر نظر هیئت قایقرانی هرمز و با همکاری بسیج خواهران و حوزه مقاومت شهدای هرمز در محل شلغ غربی جزیره برگزار شد که در پایان بترتیب فرزانه گدروی ، وحیده زرنگاری و کلثوم گلزاری عناوین اول تا سوم مسابقات را به خود اختصاص دادند.

همچنین به همین مناسبت یکدوره مسابقات قایقرانی رشته تورینگ سنین آژاد آقایان با حضور ۱۳ نفر زیر نظر هیئت قایقرانی بخش هرمز و با همکاری پایگاه شهید دهقانی و حوزه مقاومت شهدای هرمزدرمحل حوضچه این جزیره برگزار شد که در پایان آقایان حر گلزاری، علی ذاکری و علی هرمزی بحدری بترتیب عناوین اول تا سوم مسابقات را بخود اختصاص دادند. ضمناً به نفرات برتر جوایزی اهداء شد.

یادها و خاطره ها

عکس: سال ۱۳۶۲

موضوع : تیم ششصد دستگاه که بعد به تیم کشتی سازی و تربیت تغییر نام داد

بنیانگذار : سهراب گاوداری



به مناسبت هفته دفاع مقدس

برگزاری مسابقات مختلف ورزشی در جزیره لاوان

مسئول ورزشی جزیره لاوان در گفتگو با خبر نگار دریا گفت : به مناسبت هفته دفاع مقدس و همکاری فلات قاره مسابقات فوتسال ، والیبال و شنا در این جزیره برگزار شد .

عبداله حیدری افزود : در رشته شنا که در ماهه کرال سینه و قورباغه برگزار شد این نتایج بدست آمد
شای زیر ۳۵ سال کرال سینه عقیل روانده (دهکده) سعید جان جانی فیلت قاره محمد معراجیان (پالایشگاه) به ترتیب اول تا سوم شدند .

مسابقه تیر اندازی در شهرستان "بستک"

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان بستک، در هفتمین روز از هفته دفاع مقدس مسابقه تیراندازی با اسلحه بادی با حضور احمد شیبانی فرماندار، فرمانده سپاه ناحیه بستک و کلیه اعضای شورای اداری شهرستان در سان تیراندازی شهرداری بستک برگزار گردید.

در این دوره از مسابقات احمد سلامی با ۸۷ امتیاز، عارف قاسمی با ۸۰ امتیاز، سهراب بناوند با ۶۹ امتیاز، حمید قسوریان با ۶۵ امتیاز و اسماعیل مدجی با ۶۰ امتیاز به ترتیب نفرات اول تا پنجم این دوره شدند.در پایان به نفرات برتر جوایزی اهدا گردید.

۴ پروژه ورزشی در دولت دهم در حاجی آباد به بهره برداری رسید

۴ پروژه ورزشی با اعتباری بالغ بر ۸ میلیارد ریال در شهرستان حاجی آباد به بهره برداری رسیده است .
مدیر کل تربیت بدنی استان هرمزگان گفت، در دولت دهم بیش از چهار پروژه ورزشی با اعتباری بالغ بر ۸ میلیارد ریال به بهره برداری رسیده است .

محمدی اصل که به منظور بازدید از پروژه های ورزشی و دیدار با مسئولان شهرستان حاجی آباد به این شهرستان سفر کرده افزود : در سالجاری نیز دو زمین ورزشی

روستایی از محل طرح ضربتی ورزش در روستاهای باغات و فارغان احداث خواهد شد .

مدیر کل تربیت بدنی در این سفر با فرماندار حاجی آباد رئیس تربیت بدنی این شهرستان دیدار و گفتگو کرد و در جهت رفع مشکلات و توسعه ورزش

این شهرستان با فرماندار تبادل نظر کرد .
در این سفر همچنین مبلغ ۳۵ میلیون ریال جهت خرید وسایل و امکانات ورزشی به تربیت بدنی حاجی آباد اختصاص یافت .

خبر نیک :

باشگاه خواجه عطا را به جایگاه اصلی می رسانم



باشگاه انجام دادیم منجر به یک قرار داد سه ساله با این باشگاه شد و در پی آن امتیاز لیگ یک برای این تیم

فوتبال یعنی جنوب کشور، و عشق بی فرجام بهار وپاییز و زمستان ندارد : این جنب و جوش و شور و هیجان موج می زند در مستطیل بزرگ و مسطحی که چمن هایش همیشه سبز است .

فوتبال یعنی جنوب کشور ، پاهای برهنه و عشق بی فرجام این را خیر نیک می گوید : در زمین خواجه عطا که نظم و ترتیبی خاصی که حاکی از صمیمیت و محبت در آن موج می زند.با گرمی ما را می پذیرد.

مردی که چندین سال است در میادین ورزشی بدون حرف و حدیث تو با عشق خدمت به ورزش و فرهنگ سازی برای جوانان را هدف ولای خویش می خواند.این مقدمه ایست برای پرسش و پاسخ های دیگر و دیدار دو ساخته از باشگاه خواجه عطا.

وی می گوید : سال گذشته با آلومینیوم نوین قهرمان لیگ برتر استان شدیم بعد از این جریان مدیر عامل آلومینیوم تصمیم گرفت آمار سنی تیم را پایین بیاورد و حیفم آمد بچه هایی که زحمت کشیده بودند با بی رحمی فوتبال کنار بروند به همین منظور با مسئولان باشگاه خواجه عطا که سه سال بدون فعالیت در یک محله با داشتن جوانان غیرتی راكد مانده بود وارد مذاکره شدم . این تیم ریشه دار هم با بی رحمی فوتبال آن هم عدم پشتیبانی مالی به این روز افتاده بود .

وی اظهار کرد : سرانجام با نشست هایی که با مسئولان

همایش بزرگ پیاده روی خانواده در هنگویه

مقاومت محمد رسول الله تا بیبرستان خاتم الانبیا» هنگویه را پیمودند.

در پایان با حضور ناصر شریفی معاون فرماندار، سرهنگ مددی فرمانده ناحیه سپاه بستک و جمعی از مسوولین به ۳۰ نفر از شرکت کنندگان جوایزی اهدا شد.

مسوول هماهنگی وامور شهرستان های تربیت بدنی معرفی شد

طی حکمی از سوی مدیرکل تربیت بدنی استان روزبه زابلی به سمت مسوول هماهنگی امور شهرستان های اداره کل تربیت بدنی منصوب شد
روزبه زابلی در پرونده اش رئیس اداره تربیت بدنی بندرخمیر و سرپرست مجموعه هفت تیر دیده می شود .

صندوق

قرض الحسنه رسالت

احتراماً صندوق قرض الحسنه رسالت به منظور تامین سرمایه انسانی مورد نیاز خود در بندرعباس از آقایانی که دارای شرایط زیر می باشند دعوت به همکاری می نماید .

متقاضیان واجد شرایط می توانند تا پایان وقت اداری مورخه سه شنبه ۱۳/۹/۸۹ و چهارشنبه ۱۴/۹/۸۹ با همراه داشتن یک قطعه عکس ۴×۳ جهت تکمیل فرم به آدرس اعلام شده مراجعه نمایند.

آدرس : بندرعباس ، گلشهر ، بلوار دانشگاه ، جنب هتل فروغ - صندوق قرض الحسنه رسالت

شرایط :

۱- حداکثر سن ۲۷ سال

۲- دارا بودن دانشنامه حداقل کاردانی در رشته های حسابداری ، مدیریت، اقتصاد، بانکداری

و کامپیوتر

۳- داشتن کارت پایان خدمت وظیفه عمومی یا (معافیت دائم)

۴- عدم سوء پیشینه کیفری

دفتر خدمات هوایی هرمز گشت

◻دبی (ویزا + بلیط) ◻تایلند
◻ترکیه ◻سوریه
◻مالزی ◻لبنان
◻اکراین ◻بلغارستان
◻ارمنستان ◻مسکو

رزرو بلیط تلفنی و ارسال در محل انجام می گیرد

نماینده‌گی فروش کلیه خطوط هوایی ایران ایر- کیش ایر، آسمان و...

ساعات کار: ۸ صبح الی ۸:۳۰ بعداز ظهر، جمعه ها و ایام تعطیل ۱۱الی ۱۲ ظهر و الی ۴ بعداز ظهر

خیابان امام موسی صدر شمالی بعد از چهار راه سازمان

تلفن:۰۱۶-۲۲۴۲۵۱۰۶و ۲۲۴۴۳۳۷۰۸ خط ویژه ۲۲۲۴۹۷۵۷

آگهی ماده ۱۴۷-اصلاحی-نوبت دوم

نظر به اینکه هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک رودان به شرح رای شماره ۵۰۴۶ مورخ ۸۹/۴/۱۲تصرفات مفروزی از مالکانه آقای اسلام شعبانی فرزند غلام شش دانگ یکپاک خانه به مساحت ۲۸۷/۵۷مترمربع یک قسمت مفروز از پاک باقیمانده ۴۰۶ فرعی از ۷ - مالک اولیه مقرر شد پس از نشر آگهی سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد . علیهذا در اجرای بند ۶ ماده یک قانون اصلاح مواد یک و دو و سه ماده ۱۴۷ قانون ثبت مصوب ۸۵/۴/۲۱ الحاق موادی به آن مصوب ۷۰/۶/۲۱ و بند ۴ ماده ۳۳ آئین نامه اجرایی آن در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی می شود چنانچه ظرف دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی اعتراضی از طرف کسی به ثبت اسناد و املاک رودان نرسد اداره ثبت اسناد و املاک رودان سند مالکیت بر اساس مفاد رای صادره فوق در حدود مقررات صادر خواهد کرد . در صورت وصول اعتراض مراتب به دادگاه صالحه اجاهه می گردد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود
تاریخ انتشار نوبت اول ۸۹/۶/۲۱- تاریخ انتشار نوبت دوم۸۹۷/۵

پرویز شیروانی سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک رودان

دادنامه

پرونده کلاسه ۸۷۰۹۹۸۷۱۱۴۰۰۰۱۸ شعبه ۱۰۱ دادگاه عمومی (جزائی) دادگستری شهرستان بندرعباس دادنامه شماره ۸۷۰۹۹۷۷۱۱۴۰۰۲۴۱ شکات : ۱ - فاطمه دادرهی به نشانی بندرعباس - آزادگان -ک آزادگان ۲۷ ۲- جواد ده مرده به نشانی بندرعباس - آزادگان -ک آزادگان ۲۷ - درب سفید رنگ ۳ - نجیبه تاجیک به نشانی بندرعباس - آزادگان ۲۷
متهم : جمشید جم به نشانی مجهول مکان اتهام : ایراد صدمه بدنی غیر عمدی ناشی از تصادف « رای دادگاه»

در خصوص اتهام جمشید جم فرزند عباسعلی(که به لحاظ متواری بودن آدرس و مشخصات بیشتری از وی در دست نیست) دائر بر بی احتیاطی در امر رانندگی منجر به ایراد صدمه بدنی غیر عمدی با وصف فرار از صحنه تصادف نسبت به مجنی علیهما ۱ - فاطمه دادرهی ۲ - نجیبه تاجیک ۳ - جواد دهمرده ، موضوع کیفر خواست شماره ۸۷۸۹ مورخ ۸۶/۱۲/۲۵ دادرسی عمومی و انقلاب بندرعباس ، توجها " به گزارش مامورین ، شکایت شکات ، گواهی و نظریات پزشکی قانونی مضبوط در پرونده که حکایت از صدمومیت خانم ها فاطمه دادرهی و نجیبه تاجیک دارد. نظریه کارشناس فنی تصادفات که علت نامه تصادف را بی میلالتی از سوی راکب موتور سیکلت شماره ۸۸۹۱ بندرعباس - ۲ به علت عبور از چراغ قرمز تشخیص داده ، متواری شدن متهم از بدو امر و عدم امکان دسترسی به وی علی رغم اقدامات و تلاش های انجام شده توسط ضابطین و عدم مراجعه متهم به دادرسا و دادگاه با وصف ابلاغ احضاریه از طریق انتشار آگهی در جراید و عدم ارسال لایحه دفاعیه با معرفی وکیل و در نتیجه مصون ماندن اتهام انتسابی به وی از هرگونه دفاع در دادرسا و در جلسه دادرسی و سایر قرائن و امارات منعکس و موجود در پرونده بزه کاری وی محرز مسلما بوده، علیهذا مستنداً به مواد ۱۸۰ و ۲۱۷ قانون آئین دادرسی کیفری و مواد ۲۹۴ ، ۲۹۵ ، ۲۹۷ ، ۳۰۲ بند یک ماده ۴۸۰ و ۴۸۱ ناظر به ۴۱۸ و ۴۲۸ ، بند «د» ۴۸۴ ، ۴۸۵ و ۷۱۷ و ۷۱۸ قانون مجازات اسلامی متهم موصوف را از حیث جنبه عمومی جرم و بی احتیاطی در امر رانندگی (عبور از چراغ قرمز) به تحمل پنج ماه حبس و از حیث جنبه خصوصی از بابت ۱ - کیودی ساعد چپ ساق چپ و زانوئی راست به پرداخت هرکدام یک و نیم هزارم و مجموعاً چهارو نیم هزارم دیه کامل مرد مسلمان ۲ - ساییدگی مختصر (حارصه) قورگ داخل پای چپ و تورم پشت پای راست مجموعاً به پرداخت یک صدم دیه کامل مرد مسلمان به عنوان دیه و ارش در حق شاکیه خانم فاطمه دادرهی فرزند محمد و از بابت ساییدگی (حارصه) در پشت دست چپ و جراحت التیام یافته (حارصه) در زبان مجموعاً به پرداخت یک و نیم صدم دیه کامل مرد مسلمان در حق شاکیه خانم نجیبه تاجیک فرزند درویش همگی دیات مذکور ظرف مدت دو سال از تاریخ وقوع سانحه ۸۶/۴/۱۲۸۶) محکوم می نماید و اما نسبت به شاکي دیگر پرونده بنام آقای جواد ده مرده نظر به اینکه در پرونده امر هیچگونه گواهی از ناحیه پزشکی قانونی درباره وی صادر نگردیده و دلایلی بر ایراد صدمه بدنی نسبت به وی در پرونده امر موجود نیست مستنداً به بند (الف) ماده ۱۷۷ قانون آئین دادرسی کیفری رای بربرائت متهم صادر و اعلام می دارد ، رای صادره غیابی است و ظرف ده روز پس از ابلاغ واقعی قابل واخواهی در همین دادگاه و با انقضای مهلت واخواهی ظرف بیست روز قابل تجدید نظرخواهی در دادگاه های محترم تجدید نظر استان هرمزگان می باشد .

غلامرضا دانشور- رئیس شعبه ۱۰۱ دادگاه عمومی(جزائی) بندرعباس

ورزشی

سال **نهم**

شماره **۱۰۸۷**

شنبه

۱۵ مهر **۱۳۸۹**

۲۳ شوال **۱۴۳۱**

۲ اکتبر **۲۰۱۵**

دبیر سفحه : حسین تارنجی نسب

و تعداد زیادی از بازیکنان مستعد برای پیوستن به تیم زیر نظر سرمربی تست آمادگی دادند و پس از تست گیری تقریباً ۶۰ تا ۷۰ درصد اسکلت تیم مشخص گردید و برای آمادگی بیشتر تیم با دعوت از مس سرچشمه یک دیدار دوستانه در زمین خواجه عطا برگزار کردیم که این بازی را سه بریک به حریف اگادار کردیم اما در پایان سنجری مربی تیم مس سرچشمه گفت : ما انتظار چنین بازی از خواجه عطا نداشتیم و تیم خواجه عطا فوق العاده ظاهر شد.

خیر نیک می گوید: نتنگانی مالی از جمله مشکلات اصلی تیم های مردمی است که به فضل و یاری خدا و قول مساعد استاندار ورزش دوست و مدیر کل تربیت بدنی استان امیدواریم تا حدی مشکل مالی تیم حل شود. وی از مربیان باشگاه بویژه سهیل الدین پورنگ که یکی از بازیکنان شاخص استان همچنین از کادر فنی تیم حمید پورنگ ، اکبر ابوالدخت پور ، محمود پور مربی دروازه بان ها و علی قاسمی سررست سپاسگزاری کرد .

خیر نیک با مذاکراتی که با تیم پاسارگاد تهران و عرب شاهی که از بازیکنان و پیشکسوتان فوتبال پرسپولیس تهران که تیم های پایه پرسپولیس را اداره می کند قول مساعد داده شد که سالی سه بازیکن به تیم های پایه پرسپولیس از هرمزگان اضافه کنیم و شخص عرب شاهی هم تیم خواجه عطا را حمایت مالی کند . وی از تشکیل تیم جوانان در این باشگاه خبر داد و گفت: تیم جوانان نیز تشکیل شده و به دنبال آماده سازی این تیم برای شرکت در مسابقات فوتبال بندرعباس هستیم و در پایان گفت : امیدواریم طی این سه سال باشگاه را به جایگاه اصلی برسانیم.